ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SELEÇÃODE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

EDITAL 06I2I117 CONVOCAÇÃO
A DRA. CHRISTINE KAMPMANN BITTENCOURT, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA DO 1ª JUIZADO
ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA DA COMARCA DE GUARAPUAVA, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto na Resolução nº 04/2013 do Conselho de Supervisão do Sistema dos
Juizados Especiais, torna público a CONVOCAÇÃO dos candidatos mencionados a seguir:

JUÍZES LEIGOS:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
Laryssa Cristina de Lima Ribas Taques
Vitor Tadao Arai
Marcio Silva Kaminski Filho

sum-n

Amanda Marcondes Caldas

CONCILIADORES:

CLASSIFICAÇÃO NOME

Felee Brandani Gusmão
Josyanne Ferraz Rocha de Santana
Bruna de Souza Lima Neves
Isabela Canteri do Amaral

thN—A

Marcela Zollet Pontes

Ficam os candidatos acima nominados convocados para comparecer na Secretaria do 1D Juizado
Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública desta Comarca, no prazo de 20 (vinte) dias contados da
data da publicação deste edital na página dos Juizados Especiais no site do Tribunal de Justiça, para
preencher a ficha cadastral disponivel na reierida Secretaria e apresentar os documentos descritos no
item 9 do Edital nº 01I2017 ( em anexo segue disponibilizado o modelo da Ficha Cadastral e das
declarações dos incisos II, III, IV e V do item 9 do Edital nº 01/2017)

Guarapuava, 24 dejulho de 2017,

QWp rna—/
CHRISTINE KAMPMANN BITTENCOURT

JUIZA DE DIREITO PRESIDENTE